SHOQERIA " TEQJA INTERNATIONAL" SH.A

~ 15 |[Totali | te ardhuarve dhe shpenzim

KAVAJE NIPT
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
A TE ARDHURAT SKK 8 2014 2,013
1 §hitjet 701-705 1 . 32596 ;;1467 |  340/013,125
(i) Shitje te prodhimit te vete 325,86%,700 276,818,125
(ii Shitja e sherbime 6,727,960
(iii) Shitje mallra / 101,767 56,467,040
(iv) nga keto eksg ; : i § e = 9,086
2 |Te ardhura te tjera nga veprlmtarla shfrytezimlt . 2071210 583,000
(i) Shitie nga AAM 2,077,210 583,000
(i) Prodhimi | AAM (72) 0
(iii) Qira (7081)
(V) Nga grantet (73)
(iv) Te tjera (75
3|TOTALI | TE ARDHURAVE 328,044,677 340,596,125
5] SHPENZIMET
—_1__|Ndryshimet ne inventarin e produktit te gatshem (71) 51,841,208 |
[0) Produkti | gatshem 7 B 51,841,208
(ii) Prodhim ne proces
—__2|Materiale dhe malira te konsumuara 8976)] (341,306,539
(i) Materiale 8,976) (341,306,539)
(ii) Mallra
(i) te tjera
=3 §hpenzimﬁ’e«te:tj_era( 61+62+63+65) ~ (32,206,438)
- 4 |Shpenzimet te Personelit (64) T - (10,264,226)
(i) Pagat (8,795,395)
(ii) Sigurime shogerore (1,468,831)
(iii) Pensionet
5 [Renia ne Viere (zhvleresimi) dhe amortizimi (68) ~(1,591,531)|
(1) Zhvleresimi
(ii) Amortizimi (1,591,531)
(iii) Vlera e neto e AAM te shitura
(IV) Kuota e shpenzimeve per tu shperndare
6 TOTALI | SHPENZIMEVE 1+2+3+4+5) : (_351 ,333,016) (333 527,527)
7 FITIMI apo HUMBJE nga veprlmtarla kryesore(3-6) | 6711661 T »~7 068 598
Te ardhurat dhe shpenZ/met manc:are nga njeSIte e .
9| Te ardhurat dhe shpenz financie nga pjesem762-662
10| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investimet
tiera financiare afatgjate763+764+765-663-664-665
11 |Interesa te paguara dhe diferenca kursi negative (753,140)
12 |Interesa te paguara dhe diferenca kursi negative 734,556 208,404
13 |Te ardhurat dhe shpenzime tte tjera financiare768-668 100,182
14 |Te ardh/shpenz nga Shltja e AAM—vIera/kontabe

(2,069,460

" C |REZULTATI : ]
16__|FITIM HUMBJE PARA TATINIT ( 7+/-15)/kontabel 5,376,758 6,624,044
17 |TATIMI FITIMI 15% 806,514 662,404
18 |FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/ kontable |(16-17) 4,570,244 5,961,640
19 |Shpnzimet e panjohura 223,348 327,892
20 |Fitimi Humbje para tatimit (16+29) 5,600,106 6,951,936
21 |Tatim fitimi Fiskal _ 15% 10% 84¢ 016 695,194
22 |FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/(16-21)




